КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

ТЮХТЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06.03.2007                                          с.Тюхтет                                       № 10-79

Об установлении должностей муниципальной
службы в администрации Тюхтетского сельсовета

(в ред. реш. от 26.04.2013  № 46-164)
        В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005  № 17-4354  «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», п.10  ст.24, п.4  ст.31  Устава Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края  сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л :

        1. Установить  должности муниципальной службы в администрации Тюхтетского сельсовета согласно приложению.

        2. Настоящее решение обнародовать в местах общего пользования после подписания.
         Глава сельсовета                                                       А.А.Якищик

                                                                                                               Приложение

                                                                                           к решению Тюхтетского

                                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                                             от 06.03.2007  № 10-79

Должности

муниципальной службы

в администрации Тюхтетского сельсовета

	Категория

должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы администрации

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Старшая
	Бухгалтер

	Младшая
	Специалист первой категории

	Специалист второй категории